
COMUNE DI AMATRICE
(Provincia di Rieti)

COPIA

Registro Generale n. 757

DETERMINAZIONE DEL SETTORE I SERVIZI DEMOGRAFICI

N. 10 DEL 10-11-2017

OGGETTO: Liquidazione  fattura  MAGGIOLI S.P.A. N.2138167 DEL 31-10-2017 di
&#8364; 484,91 per FORNITUTA REGISTRI STATO CIVILE ANNO
2018.

I L   R E S P O N S A B I L E    D E L    S E R V I Z I O

VISTA la determinazione n. 08 del 14-09-2017 con la quale è stata impegnata la somma  di €
508,19 sul capitolo 274/6– C.I.G. Z7D1FC174D per fornitura Registri dello Stato Civile
anno 2018;

Preso atto che la fornitura è stata regolarmente effettuata;

Vista la fattura elettronica indicata in oggetto N.2138167 DEL 31-10-2017 di €  508,19 per
FORNITUTA REGISTRI STATO CIVILE ANNO 2018;

VISTO il D.U.R.C.;

RITENUTO dover provvedere alla liquidazione;

VISTO l’art. 27  del vigente Regolamento Comunale di Contabilità;

VISTO l’art. 107 del T.U.E.L.;

D E T E R M I N A

PER QUANTO INDICATO IN PREMESSA:

- DI LIQUIDARE la somma di € 484,91  alla MAGGIOLI S.P.A.-Sant’Arcangelo di
Romagna imputando la spesa sul Cap. 274/6  BILANCIO 2017.

- DI SVINCOLARE  la somma di  € 23,28

L’ADDETTO ALL’ISTRUTTORIA IL CAPO SETTORE
F.TO GIANFRANCO LOPEZ F.TO  SIMONE LODOVISI



VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente□

determinazione, ai sensi dell’art. 151, comma 4, del T.U. delle leggi sull’ordinamento
degli Enti Locali, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

NOTE:

Data 10-11-2017

IL CAPO SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
F.TO  MARIANO FOFFO

PUBBLICATA ALL’ALBO IL 16-11-2017
REG. 1852

È copia conforme al suo originale

Amatrice, ________________

 SIMONE LODOVISI


